
KUMSP88RKXJ6
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

C2
ke smlouvě o dOo

číslo objednatele: 01255/2017/IU
č. Zhotovitele: FIRESTA: 10/2017

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

^^KOSLIŽSK^' KXU -. KŘAJSKf ÚftÍD-

CISLO SMLOUVY (DODATKU

EUROVIA CS: 030217M0062 / 1847.7208227MPL

(dále jen „dodatek")

Z.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem:
zastoupen:

v

IC:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

28. října 117, 702 18 Ostrava
Ing. Jaroslavem Kaniou
náměstkem hejtmana kraje

70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a. s.
170181-1650676349/0800

Pověření kzastupování ve věcech zajištění investorsko-ínženýrské činnosti při realizaci
a po dokončení stavby:
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprková 1, 702 23 Ostrava,
IC: 00095711.

(dále jen „objednatel")

2. Společnost „FIRESTA+ECS - Silnice 11/647"

se sídlem: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., odštěpný závod Ostrava, Palackého 105,
702 00 Ostrava
zastoupena: Ing. Pavlem Bořkem, Členem představenstva

Správce

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
zastoupena: Ing. Pavlem Bořkem, členem představenstva
IČ: 25317628
DIČ:CZ25317628

Silnice 11/647 Ostrava, ut. Plzeňská od Vodárny po křižovatku se silnicí 1/11 - Dodatek č. 2



bankovní spojení: Komerční banka Brno-město, číslo účtu: 250048-621/0100
UniCredit Bank Czech Republik & Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2102043465/2700

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2144

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Ing. Martin Mohler, tel.: 596 136 057

(Společník 1nebo Správce)

Společník 2

EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
zastoupena: Ing. Janem Klimšou, dle plné moci, ředitelem závodu Ostrava
IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 190580105/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561

izace stavby:

(Společník 2 nebo Další společník)

(dále jen „zhotovitel")

II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 5. 2017 smlouvu o dílo č. 01255/2017/ÍM (dále jen „smlouva")
na provedení stavby „Silnice 11/647 Ostrava, ul. Plzeňská od vodárny po křižovatku se silnicí
1/11" (dále jen „dílo"). Dne 8. 9. 2017 byl uzavřen dodatek č. 1, kterým se upravovala lhůta
plnění a současně došlo k navýšení ceny, a to v souvislosti se zřízením provizorní tramvajové
zastávky anáhradním provozem tramvajového pendlu.

2. Vprůběhu provádění díla vyvstala další potřeba na realizaci dodatečných prací, které nebyly
ve smlouvě sjednány (dále jen „vřcepráce").

3. Cena víceprací činí:

cena bez DPH 2.272.200,47 Kč

DPH 21 % 477.162,10 Kč

cena celkem vč. DPH 2,749.362,57 Kč

4. Rozsah víceprací je blíže specifikován vpoložkovém rozpočtu víceprací, který je součástí
zápisu z jednání Technicko-dokumentační komise.

5. Vdůsledku sjednaných víceprací se mění celková cena a doba plnění díla.

Silnice 11/647 Ostrava, ul. Plzeňská od Vodárny po křižovatku se silnicí 1/11 - Dodatek č. 2



III. 
Změna smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na provedení v tomto dodatku uvedených víceprací 

2. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje 
k jejich provedení. 

3. Vzhledem ke změně ceny za dílo o cenu víceprací se či. V odst. 1 smlouvy mění a zní takto: 

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí": 

cena bez DPH 136.303.051,40.Kč 
DPH 21 % 28.623.640,79 Kč 
cena celkem vč. DPH 164.926.69249 Kč 
Rekapitulace nákladů stavby je přílohou č. 1 této smlouvy." 

4. Doba plnění sjednaná v či. IV odst. 1 smlouvy se mění takto: text „do 200 dnů" se nahrazuje 
textem „do 341 dnů". Zhotovitel bere na vědomí, že v případě neprovedení díla včas, uplatní 
objednatel vůá zhotoviteli sankce dle sankčních ujednání smlouvy. 

5. V či. IV odst. 3 se ruší text „Přes výše uvedené však platí, že stavba musí být provedena 
v jedné stavební sezóně, tj. v rámci jednoho kalendářního roku s tím, že stavební sezóna se 
předpokládá v měsících březen až listopad". 

6. Příloha č. 1 smlouvy - Rekapitulace nákladů stavby, se nahrazuje novým zněním, které je jako 
příloha č. 1 tohoto dodatku. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platností beze změny. 

2. Tento dodatek se vyhotovuje v sedmi stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží pět a zhotovitel dvě 
vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu 
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

4. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek včetně přílohy bude 
zveřejněn na oficiálních internetových stránkách Moravskoslezského kraje. 

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění 
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel. 

Silnice H/647 Ostrava, ul. Plzeňská od Vodárny po křižovatku se silnicí I / i l - Dodatek č. 2 



6. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 29/2543
ze dne 9.1.2018

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1: Rekapitulace nákladů stavby.

V Ostravě dne: 19 .01.2018 V Brně dne: 10. 1. 2018

/ Ing. Jaroslav Kanla
na základě pověření

hejtmana kraje

za zhotovitele
Společnost „FIRESTA+ESC * Silníce

IX/64r

LYNSKA 6S *602 DOBŘÍ1

IČO: 2S3 17 fllK *L1Č;CZ25317628

Ing. Pavel Bořek, člen představenstva
FIRESTA-Fišer, re e, stavby a.s.

IP? o 1

[UFJOVlACi, .•-•>.

(§)

O
VINCI *J>

:-• uvil. ^vudOstravt

Ing. Jan Klimša, dle plné moci
ředitel závodu Ostrava

EUROVIA CS, a.s.

Sifniceií/647 Ostrava, ul. Plzeňská od Vodárny po křižovatku se silnicí 1/11 - Dodatek č. 2



>

JS
(A

<a
•o
re
35
C

8
m
3

a
S

>U
fO
J=
O

ŠE
a.

X
Q.
O

c

>s
e

<u
u

z
&

o
O)>w

">•
>

zOL

a
M
ií
sOJ
Jť

s

§•
l—1

£
L_j

1

re

•o

i*re
>u

s
"•8
*re

1
z

<d-
T-H

^
CM
OJ

tO
tO

LO
co
^ř-
(M
r%
ro
Tj-

rM

<n
rvj
CTi

a>
^_
(N
fM

LO

>.

ro

-(0
c:

5

o

íio
'5?
"O
tu

^

K
ro

^p*-
ro
co
m
ro

*r

fO
r-
tO
P-.
ro
h*
to
rM
co

^.
iD
O
tO
^-
co
tO
CO

cn
ro

3

o
^

""ScT"
^-
00*
tO
O

?to

co
^.
o
co
p*s

T-H
T-l
1-1

O
o
co
co
rví
fM
ro
m

~S

'c
o1

a.
to

5 >
c (o. i_

>w tří

2 >

Q-Jž

-o a.
o .
CL3

1 ro
ro c

oo:2

r^-o

> ra

QJ ro
to o
o>.

^J=

_p^
fM

^-
fM
CO

fM
fM
iH

O
tO
tD
t-l

ro
r-t

rM

co
KO

rv
o
LD
T-l

O
TH

3
ro
c
Z3

O
>6
-a
p
>

£

Ul
O

a.>£

ro INJ

oS '
fM >&>

i ro

to o

>u >

> 32
<u to
tří a)
O IM

s: o:

"Č7T-
TH

fM
co
co
Pv
rv

hv
O

co
to
L0
co
o
m

fM
TH

^.
fM
fO

cn
U3

TH

ZJ

2
í/1>C
OJ
N

a.

"5
T3
O
Q.

"O s

"8°
?• =! ro
ro c

9>|
^s*S
,+- *ro

o O

JLÁ

»Í3
U3

,-ř
WD
r^
tn
rsi
t-H

O
^.
VO*
fM
co
t-l

fM

«£>
fM
LD
ro
cn
ro
O
T-l

5 a
10 «7OJ c

°- líí(U

Q.

o i

?• =1 ro
co c

^ ni

r^ .-S

o O

„S k,

rvrLfl

r^
CT»
fM

LO
co
KD

•*t
<T>
LfT
ro
cn
co
tH
t-l

t-l

U3
T-ř
<£>
ro
u>
^
LD

'OJ

•a
-ro
>

3
X
"5
Z3

1
O
1_-

Q-

i
"8O.

ro
ro
o
p^.

5
o

s:

"Ti"
VO

o
r-H
U3

uo
to

rM
tO

rM
co
*3-
o
m
co
LD
co
o
iH

r-í

co
tn
to
iH

r%
o

T-l

LT)

>c
QJ
IM
a.

15
ro

ro

o
ro
o

tři;
to ro
>o"fe

OJ >
3 ZJ
"KS
o U
E >
<u 9

4-J

w —:
C 3
9 ^
JC Oj
OJ >t_
oí a

_??r,
fM
O
^
cn
^_
<r

O

^r

00
to
ro
o
ro
F-^
VO

to

tn
LD

to
ro
to
r-s
pv
T-l

ro
ro

2
to
OJ
NI
ĎI

3
ro
c

TH

fM
ro
o

to

>u

to -£

E xi

-ií t

L^ sr.

•^í-
T-l

ro
fM
co
co
o
ro
T-H

fM
T-l

tH

LD
r-i

Pv
fM
fM

rM
o

N
rM
rv
to
rH

co
o
tH

u
-ro
>

X

JS
>

-&
to
ro
N
—

">

0.

K
m
fM
to
ro
oí
^j.

rM

o
T-l

rM
to
TH

K
P^
^.

P-
St-
O
o
fM

fM
r*v
rM
fM

O
a.

a

*8
>2Í
a.

-ro
Q.
o

u
o

?
E
E

a.

_^_
vHÍ

ČÍ
O)
\0

\6fM
Ol

s
TH

OH
IS

o"
to
M

to
00
rM

o
*•

o
•

mo
m
to

ml-i

E
á£

Š
••H

•o
ro
c
OJ

u

fa
O
Q

>-
E

-ro
•o

"8
3

5

8
s

/?/


